ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ HƯNG ĐÔNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND               Hưng Đông, ngày        tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tạm dừng hệ thống VNPT Ioffice để cập nhật mã định danh điện tử
theo Quyết định 20/2020/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ

Căn cứ Công văn số 3577/UBND-TH ngày 11/5/2023 của UBND tỉnh

Nghệ An về việc tạm dừng hệ thống VNPT Ioffice để cập nhật mã định danh điện

tử theo Quyết định 20/2020/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ, UBND xã Hưng

Đông thông báo:

Hệ thống phần mềm quản lý văn bản và điều hành VNPT Ioffice sẽ tạm

dừng hoạt động để cập nhật mã định danh điện tử theo Quyết định 20/2020/QĐ-

TTg của Thủ tướng Chính phủ, thời gian tạm dừng hoạt động cụ thể như sau:

Đợt 1: Từ 20 giờ 00 phút ngày 12/5/2023 đến 23 giờ 00 ngày 14/5/2023;

Đợt 2: Từ 20 giờ 00 phút ngày 19/5/2023 đến 23 giờ 00 ngày21/5/2023.

Trong quá trình dừng hoạt động của hệ thống VNPT Ioffice, các ngành,

đơn vị sử dụng một số kênh liên lạc khác như fax, điện thoại, văn bản giấy hỏa

tốc…. để truyền tải thông tin khi cần thiết.

Vậy, UBND xã thông báo để các ban, ngành, đơn vị, cán bộ, công chức xã

được biết./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- TT Đảng ủy, HĐND xã (B/c);
- TT UBMTTQ và các đoàn thể xã;
- Tập thể công chức UBND xã;
- Lưu: VT, VP (Nhàn).

CHỦ TỊCH

Trần Anh Tấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T07:41:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T07:41:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T07:41:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!